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TURNIERERGEBNISSE

Club - President's und Captain's Prize Einzel Stroke
Sa, 02.09.2023
Einzel - Stroke Play, 18 Löcher

Brutto Damen Kat. Strokeplay

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Luxon, Karin  (0.6) Küssnacht 3 73 70 72

2   Richoz, Claude  (9.1) Küssnacht 12 81 69 81

3   Merz, Regula  (11.7) Küssnacht 15 86 71 86

4   Hartmann, Christine  (9.2) Küssnacht 12 88 76 88

5   Wittmer, Maria  (12.2) Küssnacht 15 89 74 89

6   Park, Lucia  (14.7) Küssnacht 18 91 73 90

7   Henniger-Koper, Linda  (12.8) Küssnacht 16 91 75 90

8   Haas, Madeleine  (10.4) Küssnacht 13 94 81 93

9   Fässler, Esther  (19.0) Küssnacht 23 94 71 90

10   Waibel, Edith  (15.8) Küssnacht 19 96 77 94

11   Lüthi, Marianne  (13.9) Küssnacht 17 96 79 96

12   Noordzij, Uta  (22.8) Küssnacht 27 97 70 97

13   Falck, Gitta  (16.3) Küssnacht 20 97 77 96

14   Barraclough, Lotta  (19.6) Küssnacht 23 97 74 96

15   Tschopp, Fatima  (17.7) Küssnacht 21 100 79 97

16   Bopp, Rosemarie  (16.0) Küssnacht 19 109 90 104

Brutto Herren Kat. Strokeplay

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Holderegger, Andre  (0.8) Küssnacht 3 72 69 72

2   Bellotto, Gabriele  (6.8) Küssnacht 9 77 68 76
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3   Hartmann, Pietro  (7.1) Küssnacht 9 77 68 77

4   von Reding, Aloys  (5.2) Küssnacht 7 78 71 78

5   Brunner, Mark  (3.3) Küssnacht 5 79 74 79

6   Carling, Christer  (+2.3) Ausland -1 80 81 72

7   Styger, Marco  (7.1) Küssnacht 9 81 72 81

8   Zulli, Livio  (6.2) Küssnacht 8 85 77 84

9   Goette, Kay  (7.0) Küssnacht 9 87 78 84

10   Eggmann, Bruno  (14.1) Küssnacht 17 87 70 86

11   Häuselmann, Patrick  (6.9) Küssnacht 9 87 78 83

12   Loosli, René  (13.4) Küssnacht 16 92 76 91

13   Ott, Andreas  (8.5) Küssnacht 11 92 81 89

14   Barraclough, Robin  (11.2) Küssnacht 13 92 79 89

15   Fässler, Bruno  (15.5) Küssnacht 18 97 79 92

16   Cagienard, Mark  (10.0) Küssnacht 12 98 86 93

17   Fehlmann, Dominik  (9.4) Küssnacht 12 101 89 97

18   Luxon, Keith  (23.9) Küssnacht 27 115 88 113

19   Stäger, Cyrill  (32.1) Küssnacht 36 131 95 117

Netto Kat. Strokeplay

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Bellotto, Gabriele  (6.8) Küssnacht 9 77 68 76

2 2 Hartmann, Pietro  (7.1) Küssnacht 9 77 68 77

3   Holderegger, Andre  (0.8) Küssnacht 3 72 69 72

4 3 Richoz, Claude  (9.1) Küssnacht 12 81 69 81

5   Luxon, Karin  (0.6) Küssnacht 3 73 70 72

6   Noordzij, Uta  (22.8) Küssnacht 27 97 70 97

7   Eggmann, Bruno  (14.1) Küssnacht 17 87 70 86

8   Merz, Regula  (11.7) Küssnacht 15 86 71 86

9   von Reding, Aloys  (5.2) Küssnacht 7 78 71 78

10   Fässler, Esther  (19.0) Küssnacht 23 94 71 90

11   Styger, Marco  (7.1) Küssnacht 9 81 72 81
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12   Park, Lucia  (14.7) Küssnacht 18 91 73 90

13   Brunner, Mark  (3.3) Küssnacht 5 79 74 79

14   Wittmer, Maria  (12.2) Küssnacht 15 89 74 89

15   Barraclough, Lotta  (19.6) Küssnacht 23 97 74 96

16   Henniger-Koper, Linda  (12.8) Küssnacht 16 91 75 90

17   Loosli, René  (13.4) Küssnacht 16 92 76 91

18   Hartmann, Christine  (9.2) Küssnacht 12 88 76 88

19   Zulli, Livio  (6.2) Küssnacht 8 85 77 84

20   Waibel, Edith  (15.8) Küssnacht 19 96 77 94

21   Falck, Gitta  (16.3) Küssnacht 20 97 77 96

22   Goette, Kay  (7.0) Küssnacht 9 87 78 84

23   Häuselmann, Patrick  (6.9) Küssnacht 9 87 78 83

24   Tschopp, Fatima  (17.7) Küssnacht 21 100 79 97

25   Lüthi, Marianne  (13.9) Küssnacht 17 96 79 96

26   Barraclough, Robin  (11.2) Küssnacht 13 92 79 89

27   Fässler, Bruno  (15.5) Küssnacht 18 97 79 92

28   Carling, Christer  (+2.3) Ausland -1 80 81 72

29   Haas, Madeleine  (10.4) Küssnacht 13 94 81 93

30   Ott, Andreas  (8.5) Küssnacht 11 92 81 89

31   Cagienard, Mark  (10.0) Küssnacht 12 98 86 93

32   Luxon, Keith  (23.9) Küssnacht 27 115 88 113

33   Fehlmann, Dominik  (9.4) Küssnacht 12 101 89 97

34   Bopp, Rosemarie  (16.0) Küssnacht 19 109 90 104

35   Stäger, Cyrill  (32.1) Küssnacht 36 131 95 117
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